
 

INTERNATIONAL BUSINESS FORUM (IBF) I SAMARBEID MED SHIPPINGKLUBBEN, 

FORSVARETS  HØGSKOLE  OG NORSKE  RESERVEOFFISERERS FORBUND-AVD. OSLO,   

 

INVITERER HERVED TIL EN AFTEN 

 

PÅ AKERSHUS FESTNING-FORSVARETS STABSSKOLE (BYGNING 10)   

I ” FENGSELSKIRKEN ” 

 

 

 

MANDAG 1. NOVEMBER  2010 KL 16.10. 
 

”AKTUELLE GEOPOLITISKE UTFORDRINGER/ UTVIKLINGSTREKK” 

 

”I  KRIG OG FRED – MENNESKER  JEG HAR MØTT” 
                         

 

Møtet vil med innlegg og diskusjon ta for seg mulige konfliktområder i verden. Hva er 

sannsynligheten for at en konflikt bryter ut?  Under hvilke forutsetninger vil eventuelt Vesten 

gripe inn?  

 
Videre vil Leif Aagaard, medlem av kompani Linge, - senere  sjømannsprest stasjonert  i 

Hong Kong , New York og Buenos Aires, fortelle om mennesker han har møtt i krig og fred. 

 
Møtet er det 12. i rekken som avholdes på Forsvarets Skolesenter hvor vi søker å sette fokus 

på emner hvor Forsvaret og næringslivet kan tilføre hverandre noe.  



 

PROGRAM  
 

 

 

 

1610-1620. Åpning av møtet ved sjef Forsvarets Stabsskole 

                    Brigader Geir O. Kjøsnes  
 

 

 

1620-1710     ”Aktuelle geopolitiske         

  utfordringer/utviklingstrekk- Globale ”hot spots”  
ved Oblt. Terje Torsteinson, FSTS 

    
. 

Oblt.Terje Torsteinson har holdt de fleste foredrag på 

vegne av Forsvarets Stabsskole de siste ll år. Han 

tjenestegjør i dag ved Luftforsvarets Utdannings-

inspektorat på Rygge Flystasjon. Han vil ta for seg 

mulige konfliktområder i fremtiden - slik man ser de i 
dag.  

 

 

 

 

 

1710 -1740 Forfriskninger, uformelle samtaler  
 

 
                           

1740-1820.   ”Maritime Sikkerhetsutfordringer  med hovedvekten på                                  

situasjonen utenfor  Somalia”  
ved Kommandør Hans Christian Helseth                          

                       

 

Kommandør Helseth var inntil nylig Deputy Chief of 

Staff  Operations ved Northwood, London.(NATO) er 

hovedbasen for ledelsen av de maritime operasjonene 

utenfor Somalia. Han vil redgjøre for 
”piratvirksomheten” i dette farvannet.- herunder de 

økonomiske konsekvenser for Vestens økonomi. Han har 

tidligere holdt foredrag for bl.a.Rederiforbundet.  

 

 
 

  

   

 



 
  

 
 

1820- 1840 Spørsmål fra salen   

 

 

       

1840-1930       ” I KRIG OG FRED-MENNESKER JEG HAR MØTT” 
 

            
   
 

Leif Aagaard er født den 22.9.1920. Han er prest av utdanning. 

 
Han var med i studentenes frivillige militæropplæring. Han ble mobilisert den 

l. september 1939 og fikk utlevert våpen, men ikke ammunisjon.  

9 april 1940 var situasjonen den samme. 

 

Aagaard kom tidlig med i illegalt arbeid, og i 1943 måtte han flykte til Sverige. 

Han ble sendt videre til England, gikk inn i kompani Linge, og etter endt 

utdanning sendt tilbake til Norge. 

 
Etter krigen ble han ansatt som sjømannsprest med stasjonering i New York, 

Buenos Aires, Cardiff, og Hong Kong. I Hong Kong opplevde han 
flyktningstrømmen i forbindelse med borgerkrigen i China. 

 

 Aagaard har kanskje først og fremst vært krigsseilernes prest.  
 

Han var prest tilknyttet den norsk Olympiakomiteen i 4 olympiader. Videre var 

han den første presten på oljeinstallasjonene i Nordsjøen.  

  

Leif Aagaard har gjort seg tanker om mennesker i krig og fred. Han har møtt 
mennesker ”på bunnen og på topp” og opplevd utrolig mye. 

 

  

1940 -2115   Fellesmiddag i ”Det Gamle Provianthuset” Akershus Festning.  
 

 



2115 -eno:    For de som har lyst og anledning, legger vi opp til et besøk i  lokalene til  
           Kompani Linge på Akershus Festning  med omvisning  For de som   

           tidligere ikke har besøkt lokalene, er dette et stykke Norgeshistorie. 
          Leif Aagaard, som også var den siste formannen i Lingeklubben, er vert.   

 

 

 

 

ADMINISTRATIVE BESTEMMELSER  
 

MØTET BEGYNNER PRESIS KL 1610 I SAMSVAR MED GOD 

MILITÆR TRADISJON  

 
BESPISNING  
 

Møtet avsluttes med en middag i det gamle provianthuset på Akershus 

Festning.  

 

Møtet er gratis, men for de som ikke er medlemmer av International 

Business Forum, er prisen for middag kr 690.-  

 

 

PÅMELDING   

robin.vidnes@ibf.no eller tlf  90039790   

- med angivelse om man ønsker middag eller ikke. 

Bankgiro 6061.10.20476. Påmelding innen 27 oktober.  

 
Det er anledning til å ha med gjester.  

Av sikkerhetshensyn må fullt navn og adresse oppgis.   

 

Antrekk: Dress/jakke slips. 

 
 

  

 

           
 

      VELKOMMEN!  

mailto:robin.vidnes@ibf.no

